
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.1
2 1 5 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 00:33.7
3 1 3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:34.8
4 1 2 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.9
5 1 6 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 00:35.1
6 1 1 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.7
7 2 5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.9
8 1 7 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:37.1
9 2 4 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 00:38.7

10 3 2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.9
11 2 8 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:39.1
12 1 8 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:39.2
13 2 3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:40.0
14 2 1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.2
15 2 6 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.3
16 2 2 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.4
17 3 6 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:41.1
18 3 7 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:41.2
19 2 7 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.3
20 4 6 BERGOZZA SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.5
20 3 3 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:41.5
22 4 2 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 00:41.7
23 3 5 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:42.0
23 4 4 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.0
25 5 4 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.6
25 4 5 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.6
25 3 1 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.6
28 3 4 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.9
29 3 8 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.1
30 5 5 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:45.0
31 5 6 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 00:46.2
32 5 3 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:46.7
33 4 3 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.5
34 5 2 PANCIROLLI ANNA 2007 AQUAREA VICENZA 00:51.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:29.9
2 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:31.1
3 1 3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:32.0
4 1 7 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.1
5 1 6 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:32.2
6 2 4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.8
7 1 2 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.9
8 1 8 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 00:33.0
9 1 1 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.2

10 2 3 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 00:33.3
11 2 7 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.7
11 2 6 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 00:33.7
13 2 1 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.2
14 2 2 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.4
14 4 4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:34.4
16 3 5 GANDOLFI ALBERTO 2005 LEOSPORT 00:34.5
17 3 4 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.9
18 2 5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.1
18 2 8 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:35.1
18 3 6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1
21 4 1 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:35.4
21 4 7 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.4
23 3 3 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0
24 3 2 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:36.4
24 4 3 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.4
26 4 5 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.5
27 4 6 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.6
28 3 7 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 00:36.9
28 3 8 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.9
30 4 8 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO 00:37.1
31 3 1 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.3
32 5 5 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:38.1
33 6 3 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 00:38.4
34 5 3 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.6
35 4 2 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.9
36 6 8 ZEMIN MIRKO 2005 AQUAREA VICENZA 00:39.4
37 6 6 CUNICO MATTEO 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.5
38 5 4 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:39.8
38 5 2 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.8
40 6 5 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.1
41 5 1 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.4
42 6 7 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.6
43 6 4 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.0
44 5 8 MARCHESIN FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.2
45 6 2 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.8
46 5 7 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 00:42.6
47 7 6 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.2
47 7 1 MONTI JACOPO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.2
49 7 4 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.7
50 7 2 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 00:43.8
51 6 1 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.9
52 7 5 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 3 ZORDAN FILIPPO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.7
54 7 7 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:45.9
55 5 6 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:47.9
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 03:18.9
2 1 5 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 03:32.5
3 1 7 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:37.5
4 1 6 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 03:38.7
5 1 1 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.3
6 1 2 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:39.5
7 2 6 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 03:43.0
8 2 4 BERGOZZA SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:48.3
9 1 8 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:49.4

10 2 5 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:50.9
11 2 3 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 03:59.3
12 3 5 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:05.6
13 2 7 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 04:10.1
14 3 2 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 04:11.5
15 3 3 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 04:12.2
16 3 6 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 04:21.2
17 3 7 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 04:23.6
18 3 4 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:23.9
19 2 2 PAVANELLO GAIA 2007 SCHIO NUOTO 04:25.9
- 1 3 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 03:14.8
2 1 2 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 03:21.0
3 1 5 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:21.1
4 1 6 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:22.6
5 1 7 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 03:26.6
6 2 2 GANDOLFI ALBERTO 2005 LEOSPORT 03:28.7
7 1 3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 03:29.1
8 2 5 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 03:30.6
9 1 1 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:31.7
9 1 8 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:31.7

11 2 3 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:33.4
12 2 6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 03:43.0
13 2 7 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 03:43.6
14 3 3 ZEMIN MIRKO 2005 AQUAREA VICENZA 03:49.5
15 2 1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:52.7
16 3 4 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 04:01.1
17 3 5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 04:01.4
18 3 7 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:07.1
19 3 2 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 04:08.8
20 2 4 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:12.4
21 3 6 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 04:23.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.6
2 1 6 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.9
3 1 2 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:32.5
4 1 7 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:32.7
5 1 8 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.9
6 1 4 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:35.2
7 1 1 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:37.9
8 3 5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.4
9 2 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.1

10 2 7 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:44.2
11 2 4 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.9
12 2 6 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:45.1
13 3 6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.5
14 2 3 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:45.6
15 2 5 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:47.4
16 3 3 SARDELLA MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:47.5
17 3 4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.9
18 3 2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:56.7
19 3 7 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 02:04.8
- 1 5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:17.3
2 1 6 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:17.6
3 1 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.2
4 1 5 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.6
5 1 2 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:24.4
6 1 7 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.1
7 1 8 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.8
8 2 6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.1
9 2 3 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.9

10 1 1 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 01:30.2
11 2 7 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:31.7
11 3 4 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:31.7
13 2 4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:31.8
14 3 2 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 01:32.7
15 3 5 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.6
16 2 1 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.1
17 2 8 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 01:35.2
17 3 1 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:35.2
19 2 2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.8
20 3 7 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.9
21 4 1 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO 01:36.1
22 3 3 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.0
23 4 5 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.5
24 4 8 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.7
25 4 3 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.2
26 4 4 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.5
27 3 8 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 01:42.6
28 3 6 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:42.8
29 4 7 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:43.6
30 5 4 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO 01:44.1
31 6 5 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.6
32 4 2 MARCHESIN FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.9
33 5 5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.3
34 4 6 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 01:47.7
35 6 3 MONTI JACOPO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.7
36 5 3 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.1
37 5 6 CUNICO MATTEO 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:58.6
38 6 6 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 02:06.3
- 2 5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SQU
- 5 2 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 6 4 ZORDAN FILIPPO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRIGOLETTO GAIA 2006 (00:43.9)

BASSO DIAMANTE 2006
ZANON CECILIA 2007
VIANELLO NOEMI 2007

1 1 4 AQUAPOLIS 02:48.0

ADDA MATILDA 2007 (00:44.1)

BURATO IRENE 2007
BOARO SARA 2007
MARIN IRENE 2006

2 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.5

BONELLI FUX AGATA 2007 (00:42.8)

BERGOZZA SOFIA 2006
MARAN ANNA 2006
BAROCCO SOFIA 2006

3 1 6 CITTA' SPORT VICENZA 03:03.3

GRANDESSO NICOLE 2007 (00:47.4)

ANDREOLA EVA 2007
MARIN CATERINA 2007
ZEN BENEDETTA 2007

4 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 03:17.5
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZIN GIACOMO 2005 (00:38.0)

NARDELLO MATTIA 2005
BALLARDIN MATTEO 2005
RIVA MASSIMILIANO 2005

1 1 5 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:28.8

ARTIOLI EDOARDO 2006 (00:39.7)

DE FORT LEONARDO 2006
GANDOLFI ALBERTO 2005
GRIFFANTE TOMMASO 2005

2 1 4 LEOSPORT 02:34.5

ZEN NICOLA 2006 (00:43.0)

BORTIGNON SIMONE 2005
ADVAHOV SEBASTIANO 2005
CAPPELLARI PIETRO 2005

3 1 6 AQUAPOLIS 02:34.8

GUIDOLIN LORENZO 2005 (00:42.8)

CIRMI MATTEO 2006
BORSATO NICOLO' 2005
BITTANTE JACOPO 2005

4 1 2 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.9

BONELLI FUX TAZIO 2005 (00:38.0)

FRANCESCHI YESHAKE 2006
DAL LAGO LEONARDO 2005
DALLA COSTA FILIPPO 2005

5 1 3 CITTA' SPORT VICENZA 02:39.0

BORTOLETTI FRANCESCO 2005 (00:46.1)

CONTI GABRIELE 2005
CRISTOFARI ANDREA 2005
ORDAN PAOLO 2005

6 2 3 SCHIO NUOTO 02:48.1

MARCHESIN MICHELE 2005 (00:43.6)

VETTORI PIETRO 2005
RENIERO EDOARDO 2005
VALENTE CARLO ALBERTO 2006

7 2 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:59.5

FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 (00:47.0)

PELOSO MICHELE 2006
BOSETTO FEDERICO 2006
DALLA VALLE PIETRO 2006

8 2 5 PADOVANUOTO 03:00.2

KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 (00:45.3)

SIMEONI ELIA 2006
LOTT GUGLIELMO 2006
MONTI JACOPO 2006

9 2 4 CENTRO NUOTO ROSA' 03:06.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CARELLA MARCO 2006 (00:50.8)

CELIN RICCARDO 2005
DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006
TREVISAN FRANCESCO 2006

10 2 6 CITTA' SPORT VICENZA 03:22.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.6
1 1 5 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 00:31.6
3 1 6 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 00:32.0
4 1 7 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:32.8
5 1 3 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 00:33.1
6 2 4 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:33.7
7 2 6 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.1
8 1 8 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.4
9 3 5 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:35.7

10 1 1 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 00:35.8
11 3 4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.9
11 1 2 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:35.9
13 2 5 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 00:36.5
14 2 3 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:36.6
15 2 2 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:36.9
16 3 6 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.5
17 3 3 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 00:34.2
2 1 5 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.6
3 1 3 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:35.2
4 1 6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.8
5 1 7 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.5
6 1 8 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.2
7 1 2 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 00:37.3
8 1 1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:37.8
9 2 7 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.9

10 2 6 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:39.4
11 2 3 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 00:39.5
12 2 4 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:39.8
12 2 5 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:39.8
14 2 2 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 00:40.0
15 2 1 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 00:43.9
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.1
1 1 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:59.1
3 1 2 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.3
3 1 5 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.3
5 1 8 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 01:03.7
6 1 1 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 01:03.8
7 2 5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.0
7 2 4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:04.0
9 3 5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:04.4
9 1 7 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.4

11 3 4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:05.5
12 2 3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.8
13 2 1 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 01:06.4
14 2 2 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 01:06.7
15 2 6 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 01:06.8
16 2 7 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.8
17 3 2 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:08.6
18 3 7 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.3
18 2 8 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 01:09.3
20 3 6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:09.4
21 3 3 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.5
22 3 8 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 01:10.1
23 4 6 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.8
24 3 1 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.0
25 4 3 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 01:11.3
26 4 5 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 01:11.4
27 5 3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.6
28 5 5 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:12.5
29 4 2 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:13.9
30 4 4 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:14.8
31 5 6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.2
32 5 2 MURAROLLI THOMAS 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:30.3
- 1 6 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 5 4 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:02.2
2 1 5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:02.9
3 1 3 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:04.9
4 1 2 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.7
5 1 6 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:07.9
6 1 8 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 01:08.3
6 2 1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:08.3
8 1 7 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.9
9 2 2 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:09.1

10 1 1 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.9
11 3 5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:10.4
11 3 1 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:10.4
13 3 4 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.5
14 2 4 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:10.6
15 2 6 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:10.9
16 3 6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.2
16 2 5 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 01:11.2
18 4 5 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 01:11.5
19 2 3 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.8
20 3 3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:12.2
21 3 2 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.4
22 4 6 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 01:12.9
23 4 3 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.9
24 3 8 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 01:14.2
25 4 2 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:14.3
26 3 7 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:14.4
27 5 4 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:14.7
28 5 5 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:15.2
29 2 8 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.3
30 4 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.6
30 5 3 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 01:15.6
32 5 1 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:16.1
33 4 1 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:16.2
34 5 2 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:16.8
35 5 8 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 01:17.3
36 5 7 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:19.1
37 6 4 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 01:19.8
38 2 7 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.9
39 4 8 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.2
40 6 6 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:21.0
41 5 6 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:21.2
42 6 3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:21.8
43 7 4 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:22.7
44 6 5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:23.5
45 7 5 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 01:23.7
46 6 2 RODELLA EMMA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:25.0
47 7 6 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:25.9
48 7 3 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:27.3
49 7 2 STELLA VIVIANA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:35.1
- 4 7 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:11.3
2 1 6 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:15.8
3 1 5 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 01:16.2
4 2 4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.4
5 1 3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:18.3
6 1 2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.9
7 2 5 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:23.5
8 2 3 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.7
9 2 6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.7

10 2 2 MURAROLLI THOMAS 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:42.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:15.2
2 1 5 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:19.1
3 1 6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:19.6
4 1 8 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:21.0
4 1 3 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 01:21.0
6 1 2 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.3
7 1 1 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.2
8 1 7 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.1
9 2 3 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.1

10 2 4 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:28.4
11 2 7 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:29.5
12 2 5 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:30.2
13 3 4 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 01:30.6
14 3 6 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.8
15 2 1 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.1
15 3 5 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:31.1
17 2 6 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:31.5
17 2 8 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:31.5
19 3 3 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 01:32.3
20 2 2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:34.9
21 3 2 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:38.5
22 3 8 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 01:39.4
23 3 7 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:39.5
24 3 1 RODELLA EMMA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:40.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.3
2 1 3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:39.3
3 1 5 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.4
4 1 6 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:51.7
5 1 2 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:53.5
6 1 7 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:54.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:32.9
2 1 4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:40.1
3 1 3 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 02:43.9
4 1 1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:44.0
5 1 8 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:44.6
6 2 5 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.1
7 1 6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:45.3
8 1 7 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.4
9 2 7 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 02:51.7

10 2 3 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 02:51.9
11 1 2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:52.6
12 3 4 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.9
13 2 4 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.8
14 2 2 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:59.4
15 3 6 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 03:04.4
16 3 2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 03:05.8
17 3 5 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.4
18 3 7 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 03:24.2
- 3 3 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
03/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 03/04/2016 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 04:40.0
2 1 2 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 04:47.5
3 1 5 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:48.4
4 1 3 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 04:52.4
5 1 7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:54.5
6 1 1 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 04:54.9
7 2 4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:58.5
8 1 8 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 04:59.1
9 2 6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 05:01.3

10 2 5 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 05:02.2
11 3 4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 05:02.6
12 2 3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 05:03.3
13 3 5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 05:06.3
14 2 7 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 05:10.3
15 3 7 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:19.1
16 3 3 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 05:20.1
17 2 2 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:21.7
18 3 6 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:26.1
- 1 6 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 3 2 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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